聊城市哲学社会科学规划课题

立 项 协 议 书

课题类别：

课题名称：
课题编号：
课题组组长：

课题组成员：
聊城市哲学社会科学研究规划领导小组办公室

聊城市社会科学界联合会

填 写 说 明

1.填写本协议书前请仔细阅读填写说明。

2.“课题类别”：分别填写“改革创新促高质量发展研究”年度课题、“习近平新时代中国特色社会主义思想研究”专项课题、“习近平文化思想研究”专项等，具体见2025年度聊城市哲学社会科学规划课题立项公告。
3.“课题名称”：要与公布的立项课题名称一致，不得私自变更名称或添加副标题。

4.“课题编号”：正式发布立项文件后统一编号填写。

5.“课题组组长”：为申报书中填报的课题负责人。如更换课题负责人，须经市社科联书面批准。

6.“乙方”：填写“XXX(课题名称)课题组”，并加盖课题组组长所在单位公章。
7.课题组组长须向所在单位领导详细解读《聊城市哲学社会科学规划课题管理办法》，强调本单位应承担的责任。

8.本协议书用A3纸正反两面打印，一式3份，在规定的时间内，按要求到市社科联签订本协议书。

根据《聊城市哲学社会科学规划课题管理办法》（聊社规办字〔2020〕1 号）和有关要求，经甲乙双方同意，签订以下协议，共同遵守:

一、严格遵守《聊城市哲学社会科学规划课题管理办法》及《关于申报2025年度聊城市哲学社会科学规划课题的通知》（聊社规办字〔2025〕3号）等对本年度课题的各项要求，并于2025年10月31日前完成本课题研究任务。

二、落实聊城市哲学社会科学研究规划领导小组办公室本年度文件要求，由甲方或乙方课题组组长所在单位为乙方提供相应标准的课题研究资助经费。

三、乙方（含课题组所有成员）违反《聊城市哲学社会科学规划课题管理办法》和《关于申报2025年度聊城市哲学社会科学规划课题的通知》等要求的，按有关规定处理，并自愿放弃下一年度聊城市哲学社会科学规划课题申报资格和聊城市社会科学优秀成果申报资格。

四、本协议一式3份，甲、乙双方各执一份，乙方单位一份。

甲方：聊城市哲学社会科学研究规划领导小组办公室（公章）

      负责人签字：
乙方：                               （单位公章）
课题组组长签字：

2025年  月  日